

05 GO/532
03.10.14

Отчет о корпоративном событии

г. Алматы

«02» октября 2014г.

Информация о совершении акционерным обществом «Kaspi Bank» (далее - Банк) сделки, в совершении которой у Банка имеется заинтересованность, согласно Договора об оказании услуг по приему платежей с аффилированным лицом ТОО «Колеса» (далее - сделка).

№	Наименование контрагента	Дата, номер сделки	Информация о совершении Банком сделки, в совершении которой у Банка имеется заинтересованность
1	ТОО «Колеса»	Договор об оказании услуг по приему платежей от 30.09.2014г.	<p>1) дата принятия органом акционерного общества решения о совершении сделки – Протокол СД №2014/09-96 от 29.09.2014г.;</p> <p>2) стоимость имущества, являющегося предметом сделки – не применимо;</p> <p>3) дата последней оценки имущества, являющегося предметом сделки - отсутствует;</p> <p>4) процентное соотношение стоимости имущества, являющегося предметом сделки, к общей стоимости активов данного акционерного общества – не применимо;</p> <p>5) основные существенные условия сделки: а) Банк обязуется оказать услуги по приему безналичных платежей от Клиентов в пользу Товарищества с ограниченной ответственностью «Колеса» (далее-Компания) посредством Электронных каналов связи и дальнейшему переводу принятых Платежей на текущий счет Компании, а Компания обязуется оплатить Услуги Банка. б) Прием Платежей от Клиентов осуществляется за предоставленные Компанией Клиентам услуги по выделению своих объявлений на следующих сайтах Компании: www.kolesa.kz www.krysha.kz www.market.kz в) Обмен информацией о принятых и зачисленных Платежах между Банком и Компанией в рамках оказания Банком Услуг по настоящему Договору осуществляется посредством электронной почты или интернет, с использованием зашифрованных каналов связи, обеспечивающих соблюдение требований законодательства Республики Казахстан в области информационной безопасности. с) дата заключения сделки - 30.09.2014г.</p>

Председатель Правления



Ломтадзе М.Н.

0590/532
03.10.14

Корпоративтік оқиға туралы есеп

Алматы қ.

«02» қазан 2014 ж.

«Kaspi Bank» акционерлік қоғамының (бұдан әрі – Банк) Төлемдерді қабылдау қызметін көрсету туралы шартқа сай аффилиирленген тұлға «Колеса» ЖШС-мен оның жасалуына Банк мүдделі болатын мәміле (бұдан әрі – мәміле) жасасқаны туралы ақпарат

№	Қарсы агенттің атауы	Мәміленің күні, нөмірі	Банктің оның жасалуына Банк мүдделі болатын мәміле жасасқаны туралы ақпарат
1	«Колеса» ЖШС	Төлемдерді қабылдау қызметін көрсету туралы 30.09.2014ж. шарт	<p>1) акционерлік қоғамның органы мәміле жасасу туралы шешім қабылдаған күн – 29.09.2014ж. СД №2014/09-96 хаттама;</p> <p>2) мәміленің мәні болып табылатын мүліктің құны – қолданылмайды;</p> <p>3) мәміленің мәні болып табылатын мүліктің соңғы рет бағаланған күні – жоқ;</p> <p>4) мәміленің мәні болып табылатын мүліктің құнының осы акционерлік қоғамның активтерінің жалпы құнына пайыздық арақатынасы – қолданылмайды;</p> <p>5) мәміленің негізгі маңызды талаптары:</p> <p>а) Банк Электрондық байланыс арналары арқылы Клиенттерден «Колеса» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің (бұдан әрі – Компания) пайдасына қолма-қол жасалмайтын төлемдер қабылдау және қабылданған Төлемдерді ары қарай Компанияның ағымдағы шотына аудару қызметін көрсетуге міндеттенеді, ал Компания Банктің Қызмет ақысын төлеуге міндеттенеді.</p> <p>б) Клиенттерден төлемдер Компанияның www.kolesa.kz, www.krysha.kz, www.market.kz сайттарында өз хабарландыруларын белгілеу бойынша Компанияның Клиенттерге көрсеткен қызметі үшін қабылданады.</p> <p>в) Осы Шарт бойынша Банктің Қызмет көрсету аясында Банк пен Компанияның арасында қабылданған және есепке жазылған Төлемдер туралы ақпаратпен алмасу Қазақстан Республикасының ақпараттық қауіпсіздік саласындағы заңнамасының талаптарының сақталуын қамтамасыз ететін шифрланған байланыс арналарын пайдаланып, электрондық поштаның немесе интернеттің көмегімен жүзеге асырылады.</p> <p>с) мәміленің жасалған күні – 30.09.2014ж.</p>

Басқарма Төрағасы



Ломтадзе М.Н.